
/

○秘 執行伺番号： 発注機関：

予定価格 円 制限価格 円

入札書 入札書比較
円 円

比較価格 制限価格

件　　名

契約方法

入札日時

入札場所

履行期限 まで

履行場所

委任状
№ 入札者（順不同） 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記 事

有り 確認

当該金額に　％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。備考

契約金額 円

○入札担当職員 職　氏名 印

○立 会 職 員 職　氏名 印

 1 1

入札調書

00839500 新潟市西蒲区役所総務課

  

  

材蒲建第４号　スノーポール購入

指名競争入札（通常）

平成 25年 11月 22日 10時00分

西蒲区役所３０１会議室

平成 25年 12月 20日

新潟市西蒲区管内指定場所

5

 1,449,000

平成 25年 11月 22日

1 （株）新潟デック 落 札 1,380,000  

2 ムラタ興業（株）　新潟支店  1,702,000  

3 西川興業（株）  1,702,000  

4 北越農事（株）  1,725,000  

5 （株）カワサキ  1,817,000  

6 ヤマダ看板   

  

  

  

  

  

  

  


